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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4D 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 08:40-11:10 

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

12 Mar 2021 

Kontrak Perkuliahan dan RPS 

Pendahuluan Persamaan Diferensial (PD) 

25 
 

 

2 Jumat 

19 Mar 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu 

a. Metode Pemisahan Peubah 

PD Homogen 

25 
 

 

3 Jumat 

26 Mar 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu: :    

PD Eksak dan Faktor Integrasi 

25 
 

 

4 Jumat 

2 Apr 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu: :    

PD Eksak dan Faktor Integrasi 

25 
 

 

5 Jumat 

9 Apr 2021 Persamaan Diferensial Linear Orde Satu 

25 
 

 

6 Jumat 

16 Apr 2021 Aplikasi Persamaan Diferensial Orde Satu 

25 
 

 

7 Jumat 

23 Apr 2021  Aplikasi Persamaan Diferensial Orde Satu 

25 
 

 

8 Jumat 

05 Mei 2021 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 

25 
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KE 
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/ 
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9 Jumat 

28 Mei 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Koefisien Konstan 
25 

 
 

10 Jumat 

11 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Koefisien Tak 

Tentu 

25 
 

 

11 Jumat 

18 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Koefisien Tak 

Tentu 
25 

 

 

12 Jumat 

25 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Variasi 

Parameter 

25 
 

 

13 Jumat 

2 Jul 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode 

Variasi Parameter 

25 
 

 

14 Jumat 

9 Jul 2021 

Aplikasi PD Orde Dua 25 
 

 

15 Jumat 

16 Jul 2021 

Aplikasi PD Orde Dua 25 
 

 

16 
Rabu 

28 Juli 2021 
Ujian Akhir Semester (UAS)    

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 7  J u l i  2 0 2 1  

Dosen ybs 

 

 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4D 

Dosen : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 2 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021  3 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021 28 Juli 2021 

1 1601105016 HAURAA SYAIKHAH 
√ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ 14 88 

2 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

3 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1901105023 SYIFA FAUZIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

5 1901105028 DEVINA YULIANTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

6 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1901105036 AFIFUL HAIDAR 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

8 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

9 1901105041 ADJENG NABILA SASKIYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

11 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

12 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

13 1901105060 NUR KURNIYASIH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

14 1901105061 HUMAIRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1901105068 FITRIANI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

16 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

17 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

19 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

20 1901105086 LARAS INDAH MAYOWI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

21 1901105091 ADINDA OKTAVIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 100 
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% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 2 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 03 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021 28 Juli 2021 

22 1901105096 NIKITA DEWI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

23 1901105103 SALWA MAHESA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

24 1901105109 ALYA ZULKHOIRUNNISA 
√ √ √ 𝑖 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 88 100 

25 1901109003 SAVIRA FAUZIAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

Jumlah hadir : 25 25 24 24 24 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 
 

 
Jakarta, 17 Juli 2021 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 
 
 
 
 
Ayu Tsurayya, S.Pd., M.Si 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Persamaan Differensial 

: 4D 

: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601105016 HAURAA SYAIKHAH 90 75 65 63 68.70 B 

2 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI 90 85 83 67 77.70 B 

3 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI 90 85 65 65 71.50 B 

4 1901105023 SYIFA FAUZIA 90 67 78 64 71.40 B 

5 1901105028 DEVINA YULIANTI 90 85 75 59 72.10 B 

6 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA 90 91 65 62 71.50 B 

7 1901105036 AFIFUL HAIDAR 90 80 65 59 68.10 B 

8 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI 90 85 90 60 77.00 B 

9 1901105041 ADJENG NABILA SASKIYA 90 91 75 65 75.70 B 

10 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI 90 67 80 84 80.00 A 

11 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH 90 79 75 65 73.30 B 

12 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA 90 91 65 63 71.90 B 

13 1901105060 NUR KURNIYASIH 90 85 80 64 75.60 B 

14 1901105061 HUMAIRA 90 85 57 69 70.70 B 

15 1901105068 FITRIANI 90 91 80 68 78.40 B 

16 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH 90 85 73 64 73.50 B 

17 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH 90 91 73 78 80.30 A 

18 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA 90 78 60 65 68.60 B 

19 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S 90 91 80 67 78.00 B 

20 1901105086 LARAS INDAH MAYOWI 90 91 65 62 71.50 B 

21 1901105091 ADINDA OKTAVIA 90 85 70 76 77.40 B 

22 1901105096 NIKITA DEWI 90 79 75 72 76.10 B 

23 1901105103 SALWA MAHESA 90 85 75 62 73.30 B 

24 1901105109 ALYA ZULKHOIRUNNISA 90 85 75 52 69.30 B 

25 1901109003 SAVIRA FAUZIAH 90 91 75 65 75.70 B 

 

 Ttd 

 

 
 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

 



 


